СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                  Третьей  сессии

                                                          с.Зюзя
  от   25.12.2015 года                                                                                    № 1
«О  бюджете Зюзинского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018г.г.»
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зюзинского  сельсовета Барабинского района  и, учитывая  рекомендации к публичным слушаниям,  Совет депутатов  Зюзинского сельсовета Барабинского района  пятого  созыва от 24 ноября 2015 года  № 4 ,

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Зюзинского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018г.г. (Приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета»

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 Третья  сессия

                                                          с.Зюзя
  от   25.12.2015 года                                                                                         № 2

«Об утверждении плана социально- экономического развития на 2016 год и плановый период 2017-2018 г.г.»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зюзинского  сельсовета Барабинского района  и учитывая  рекомендации к публичным слушаниям от 11.12.2015г.,  Совет депутатов  Зюзинского сельсовета Барабинского района  пятого  созыва от 24 ноября 2015 года  № 3 ,

РЕШИЛ:

          1.Утвердить План социально-экономического развития Зюзинского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области  на 2016 год и плановый период 2017-2018 г.г. (Приложение)
          2. Опубликовать настоящее решение в газете « Вестник Зюзинского сельсовета».
          3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                  Третьей  сессии

                                                          с.Зюзя
  от   25.12.2015 года                                                                                          № 3

 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «Местные нормативы градостроительного проектирования Зюзинского сельсовета»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в  Зюзинском сельсовета Барабинском районе», принятым решением 7-й сессии Совета депутатов Зюзинского  сельсовета Барабинского района от 18.10.2005 года, Совет депутатов Зюзинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Назначить дату публичных слушаний по проекту решения «Местные нормативы
градостроительного проектирования Зюзинского сельсовета» (Приложение) 11 января 2015г. в 10.00., в здании администрации Зюзинского сельсовета (ул. Молодежная,14), кабинет № 2.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                  Третьей  сессии

                                                          с.Зюзя
  от   25.12.2015 года                                                                                           № 4

«О внесении изменений в решение 34  сессии  от 24.12.2014г. Совета депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района   « О бюджете Зюзинского сельсовета Барабинского района  на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г.»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства финансов Российской Федерации от  01 июля  2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе  в Зюзинском сельсовете Барабинского района»,  Совет депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение 34 сессии от 24.12.2014г. Совета депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района   «О бюджете Зюзинского сельсовета Барабинского района  на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г. (Приложение).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 Третьей  сессии

                                                          с.Зюзя
  от   25.12.2015 года                                                                                          № 5

 «Об утверждении  плана работы депутатов Совета депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, в целях организации работы Совета депутатов,  Совет депутатов Зюзинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы депутатов Совета депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2016 год. ( Приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области Рудольф В.А.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 Третьей  сессии

                                                          с.Зюзя
  от   25.12.2015 года                                                                                          № 6

 «О  положениях постоянных комиссий Совета депутатов Зюзинского сельсовета Барабинского  района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Зюзинского сельсовета , Регламентом Совета депутатов,
Совет депутатов Зюзинского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Утвердить положение о мандатной комиссии Совета депутатов Зюзинского сельсовета  (приложение №1).
2. Утвердить положение комиссии о бюджетной, финансово-экономической  политике  и собственности Совета депутатов Зюзинского сельсовета  (приложение №2).
3. Утвердить положение комиссии по социальной политике, образованию, здравоохранению, культуре, молодежной политике и спорту Совета депутатов Зюзинского сельсовета (приложение №3).
4. Утвердить положение комиссии по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству,  благоустройству, транспорту и связи Совета депутатов Зюзинского сельсовета (приложение №4).
5. Решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета».

 Председатель  Совета депутатов Зюзинского сельсовета
 Барабинского района  Новосибирской области                               А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 Третьей  сессии

                                                          с.Зюзя
  от   25.12.2015 года                                                                                          № 7

О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений, дополнений в Устав Зюзинского сельсовета Барабинского района»

      В связи с внесенными изменениями в Федеральный закон № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в  Зюзинском сельсовета Барабинском районе», принятым решением 7-й сессии Совета депутатов Зюзинского  сельсовета Барабинского района от 18.10.2005, Совет депутатов Зюзинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Назначить дату публичных слушаний 11 января 2016 года , с 9.00.-17.00.,
в здании администрации Зюзинского сельсовета ( ул. Молодежная, 14) . кабинет № 2.   ( Приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗЮЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 Третьей  сессии

                                                          с.Зюзя
  от   25.12.2015 года                                                                                          № 8

О  принятии в собственность Зюзинского сельсовета   муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом Новосибирской области от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зюзинского сельсовета Барабинского района, Совет депутатов Зюзинского сельсовета

РЕШИЛ:
1. Согласовать принятие в собственность Зюзинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области имущества, указанного в Приложении № 1 от Открытого акционерного общества «Новосибирская  птицефабрика» по договору дарения.
 2. Администрации Зюзинского сельсовета принять имущество, указанное в пункте 1, в соответствии с действующим законодательством.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Зюзинского сельсовета».

Председатель  Совета депутатов
Зюзинского сельсовета Барабинского района
Новосибирской области                                                                      А.В. Чурсин